
平成 30 年 6 月 21 日 

株主各位 

NKK スイッチズ株式会社 

代表取締役社長 大橋 智成 

 

｢第 65 期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

平成 30 年 6 月 12 日に株主の皆様宛にご発送いたしました標記書類について、一部修正す

べき事項がございましたので、謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり修正事

項を掲載いたします。 

敬具 

記 

 

頁 訂正箇所 訂正前 訂正後 

13 (4) 社外役員に関する事項 

②当事業年度における主な活動状況 

取締役会・監査役会への出席状況 

取締役会 

12 回開催 

うち７回出席 

取締役会 

12 回開催 

うち 9 回出席 

 

 

以 上 


